
Kilonpuiston koulun johtokuntaa lausuu huomioinaan Kilon ja Keran alueen 

ilmaisupainotteisen opetuksen järjestämiseen seuraavaa: 

Kilonpuiston koulun ilmaisutaitopainotus opetus on ja on ollut keskeinen osa koulun 

identiteettiä, toimintakulttuuria ja vetovoimaa. Koulussa on valmiina painotusta varten 

rakennetut ja toimivat tilat, kuten katsomot, valo- ja äänitekniikka sekä akustiset 

ratkaisut, joihin on panostettu merkittävästi rahaa. Onko siirrosta aiheutuvia 

kustannuksia arvioitu? Ensisijainen ratkaisu tulisi olla varmistaa Keran koulun 

vetovoima omalla, sille erikseen harkitulla painotuksella. 

Pidämme vahingollisena ja lyhytnäköisenä viime vuosina todistettua Espoon 

koulupolitiikka kouluamme kohtaan, jossa toimivaa, erinomaisia oppimistuloksia 

sosioekonomisesti haastavallakin alueella tekevää koulua ei vaalita, vaan ehdoin 

tahdoin erilaisten lopulta osissa tehtävien päätösten kautta rikotaan. Tämä ei ole 

lastemme edun mukaista tai koulumme työntekijöitä tai aluettamme kunnioittavaa. 
 
Jos ilmaisutaidon painotus kuitenkin siirtyy Keran kouluun, tulisi siirron aikataulu 

mielestämme kaikkien oppilaiden osalta sitoa uuden koulurakennuksen 

valmistumiseen. Miten päätöksessä huomioidaan mahdolliset viivästykset 

rakennusvaiheessa? Voidaanko nyt tehtävän päätöksen takia joutua tilanteeseen, 

jossa nykyisessä haastavassa Espoon taloustilanteessa kouluinvestointi viivästyy joko 

kaupungin omien talouden tasapainotustoimien tai ulkopuolisten tekijöiden johdosta, 

ja ilmaisutaidon oppilaat joutuvat opiskelemaan väistötiloissa - joissa ei minkäänlaisia 

opetuksen edellyttämiä tilaratkaisuja ole - useamman vuoden? 

Lopuksi kiinnitämme lautakunnan huomiota siihen, että lausuntopyyntö ei 

tosiasiallisesti sisällä selvitystä ja vaihtoehtoisia vaihtoja, tai esimerkiksi 

vaikutusarviointeja (esim. painotusopetuksen jakautumisesta maantieteellisesti tai 

vaikutuksesta kouluun, opettajiin tai lapsiin). Tästä johtuen esitettävän esityksen 

vaikutuksia mm. lapsiin ja oppimistuloksiin ei ole valmistelussa aineiston perusteella 

edes arvioitu - tai nyt lausunnonantamisvaiheessa voida arvioida. Pidämme tätä 

huolestuttavana, sillä mielestämme Espoossa - lasten ja nuorten pääkaupungissa - 

kaiken kouluja koskevan päätöksenteon ytimessä tulisi olla arvio siitä, miten lasten ja 

nuorten koulunkäyntiedellytyksiä ja oppimistuloksia voidaan tehtävillä päätöksillä 

parantaa. 
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